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LOCK-UP OM TVÅ ÅR FÖR AKTIER I FÖRESLAGNA 
KVITTNINGSEMISSIONER
Styrelsen i Valuno Group AB (publ) (Bolaget) meddelar att Netgraph Project 
Management Services och Interlace Sweden AB har åtagit sig en lock-up om två år 
för de aktier de tilldelas genom de kvittningsemissioner som föreslås vid extra 
bolagsstämman den 5 augusti 2026.

De två riktade emissionerna omfattar, vilket tidigare kommunicerats, 100 000 000 aktier vardera, 
där Bolagets del av skulder till respektive part kvittas mot nyemitterade aktier. Vid full teckning 
motsvarar detta en sammanlagd utspädning om cirka 47,9 procent. Lock-upen innebär att 
motparterna under 24 månader från registrering inte får sälja, pantsätta eller på annat sätt avyttra 
aktierna, och är villkorad av att bolagsstämman beslutar enligt förslaget. För ytterligare 
information om emissionerna hänvisas till Bolagets “Kallelse till extra bolagsstämma tillika första 
kontrollstämma”, kommunicerat 26 juni 2026.

– Att Netgraph och Interlace går in som starka och framförallt långsiktiga ägare är en tydlig och 
positiv signal för Bolaget, och stärker förtroendet för Valunos finansiella ställning och väg framåt, 
säger Peter Liljeroos, VD, Valuno Group AB.
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För ytterligare information, kontakta:
Peter Liljeroos, VD, Valuno Group AB (publ)
+46 72-161 05 11
investor@valuno.com
------------------------------------
Om Valuno Group AB
Valuno är ett svenskt fintechbolag med visionen om en gränslös ekonomi där kryptovalutor och 
digitala betalningar integreras smidigt i vardagen. Bolaget erbjuder lösningar för 
kryptobetalningar, digitala plånböcker och relaterade finansiella tjänster. Valuno är sedan juli 
2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com

Denna information är sådan information som Valuno Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-07-10 11:05 CEST.
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